ПРЕДОСТАВИТЬ
с _______________________________

Директор школы МБОУ «Школа № 48»

_______________      Е.В. Жилис

	Директору МБОУ «Школа № 48»
Е.В. Жилис
________________________________

___________________________________

домашний адрес, телефон: ____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (моей дочери)
__________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

ученику (ученице) ____ класса, как учаще______ из категории «Дети из многодетных семей»
Состав семьи:

	ФИО

	Дата рождения
	Родство

Приложение:
	№
	Документы
	Количество листов

	1
	Заявление родителя (законного представителя)

	2
	Копия паспорта родителя (законного представителя) (стр.2-3, страница с регистрацией)

	3
	Документ (копия), подтверждающие сведения о регистрации по месту жительства (пребывания) родителя (одного), зарегистрированного на территории Рязанской области

	4
	Справка с места учебы детей (для детей, достигших от 18 до 23 лет и обучающихся на дневных отделениях)

	5
	Копия удостоверения многодетного родителя или копии свидетельств о рождении детей

	6
	Копия СНИЛС учащегося (кому предоставляется питание)

Достоверность предоставленных сведений подтверждаю.
Обязуюсь своевременно известить Школу об изменении обстоятельств, являвшихся основанием для зачисления на бесплатное питание.
«_____» ________________ года        / ____________ / _______________________